令和４年８月４日

各 位

医療法人社団 仙石病院

院長 長南 明道

仙石病院における新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第１１報）

令和４年８月３日（水） １６時から 令和４年８月４日（木） １６時までに、当該病

棟において患者、スタッフともに新規の陽性者は確認されませんでした。

よって、これまでの陽性者数は第１０報と変わらず、患者２５名、スタッフ１１名の

計３６名のままとなっております。

当院をご利用の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしまして大変申し訳ございません。

 今後も保健所と連携をしながら対応してまいりますので、ご理解の上ご協力いただき

ますようお願い申し上げます。